
  PAKILAN VEDON
  KEHITYSILTA ti 27.3.

Tervetuloa mukaan kehittämään Pakilan Vedon toimintaa ja tulevaisuutta!
Järjestämme tiistaina 27.3. klo 18-20 tilaisuuden, jossa lasten ja nuorten huoltajat voivat  

tutustua paremmin Pakilan Vedon toimintaan. Tilaisuuteen ovat tervetulleita  
seuran jäsenet, urheilijat ja heidän huoltajansa.

Paikka: Juhlasali Sointula, Repovuorentie 12. 
(Paloheinän hiihtostadionilta Sointulaan on matkaa noin 900 m)

Pakilan Vedon toiminta painottuu ensisijaisesti lasten ja 
nuorten hiihtourheilun ja hiihtoharrastuksen edistämi-
seen. Pakilan Vedossa hiihtoa voivat harrastaa niin aktii-
viset kilpaurheilijat kuin hiihtoa kakkoslajinaan tai kivana  
harrastuksenaan pitävät lapset, nuoret ja aikuiset.

Tilaisuudessa on hyvä mahdollisuus tutustua seuran 
urheilijoihin, valmentajiin, toimihenkilöihin ja muihin 
seura-aktiiveihin. Keskustelemme yhdessä seuran 
toiminnan periaatteista, arvoista sekä tärkeimmistä 
tehtävistä ja tavoitteista tälle ja seuraaville vuosille. 
Tämän tilaisuuden tavoitteena yhtenä konkreettisena 
tavoitteena on perustaa vastuutyöryhmiä, joiden avulla 
seuran kiinnostavia tehtäviä voitaisiin jakaa nykyistä 
isommalle joukolle.

Pakilan Vedon toiminta on myös paljon muutakin kuin 
urheilua. Seuran pyörittämisessä, valmennustoiminnas-
sa, kilpailujen, leirien ja tapahtumien järjestämisessä tar-
vitaan paljon asiasta innostuneita ihmisiä ja talkootyötä. 
Tavoitteenamme on saada jatkossa seuran toimintaan 

ja kehittämiseen entistä enemmän aktiivisessa opiske-
lu- tai työelämässä olevia henkilöitä. Uudet ideat ovat 
tervetulleita! Esimerkiksi opiskelijoille urheiluseuratoimin-
ta voi toimia ovien avaajana ja meriittinä myös tulevalla 
työuralla.

Pakilan Veto osallistuu parhaillaan Hiihtoliiton ja  
Olympiakomitean Sinettiseuraksi / Tähtiseuraksi-proses-
siin. Kerromme vanhempaintilaisuudessa lyhyesti, mistä 
tässä prosessissa on kyse ja mitä sillä tavoitellaan.

Pakilan Vedon ”vanhempainilta” järjestetään tiistaina 
27.3. klo 18 samaan aikaan lasten ja nuorten treenien 
kanssa. Tarkoitus on, että myös valmennusryhmiin  
kuuluvat nuoret voisivat osallistua tähän tilaisuuteen. 
Tästä informoidaan tarkemmin Nimenhuudossa.

Myös vanhemmat, joilla on pienempiä lapsia voivat 
osallistua lasten kanssa tähän tilaisuuteen. Järjestämme 
nuorimmille osallistujille jotain pientä yhteistä puuhaa.

 KAHVI-
TARJOILU

MAHDOLLISUUSSUKSIEN  MITTAUKSEEN
(Nastolan vaaka)

TERVETULOA MUKAAN!

  RYHMÄTYÖ-

PAJAT

Ilmoittautumiset (ja kuinka monta osallistujaa) Nimenhuutoon tai  
timopetrihamalainen@gmail.com 26.3. mennessä, jotta osaamme mitoittaa tarjoilut oikein :)


